
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 94, 5 DE FEVEREIRO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de

05 de maio de 2015, resolve:

Dispensar,  a  partir  de 05 de fevereiro de 2016,  o  servidor ALÍPIO ROMALINO

MAIA DOS SANTOS, matrícula 2918, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração,  para o encargo de Substituto Eventual  da  Chefia  do Núcleo de

Manutenção e de Serviços Gerais, FC-3, da Procuradoria da República no Estado de Santa Catarina,

em razão de aposentadoria.

ROGER FABRE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 fev. 2016. p. 22.


